



Cortrium ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 36445335

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 16.07.2021

Claus Bildsøe Astrup
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Cortrium ApS
Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup

CVR No.: 36445335
Registered office: Høje taastrup
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman
Erik Søndergaard Poulsen
Karsten Frank Rye Madsen
Michael Lange
Claus Zibrandtsen
Peter Karl Jacobsen

Executive Board

Claus Bildsøe Astrup, adm. dir.

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's aim is to pursue business within the development of medical products, services and related activities.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK- 7,678 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 10,948 and an equity of TDKK 487.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		1,295,052	(2,764,817)
Staff costs	2	(9,730,472)	(7,992,787)
Operating profit/loss		(8,435,420)	(10,757,604)
Other financial income		5,648	56,501
Other financial expenses		(355,317)	(40,875)
Profit/loss before tax		(8,785,089)	(10,741,978)
Tax on profit/loss for the year	3	1,106,877	1,175,567
Profit/loss for the year		(7,678,212)	(9,566,411)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(7,678,212)	(9,566,411)
Proposed distribution of profit and loss		(7,678,212)	(9,566,411)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Development projects in progress	5	2,347,207	0
Intangible assets	4	2,347,207	0
Deposits		26,638	26,837
Deferred tax		2,366,000	2,366,000
Financial assets		2,392,638	2,392,837
Fixed assets		4,739,845	2,392,837
Raw materials and consumables		410,395	124,608
Inventories		410,395	124,608
Trade receivables		1,252,603	664,428
Other receivables		0	70,591
Income tax receivable		1,106,877	0
Prepayments		237,558	60,713
Receivables		2,597,038	795,732
Cash		3,200,879	6,764,634
Current assets		6,208,312	7,684,974
Assets		10,948,157	10,077,811

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		287,351	283,327
Reserve for development expenditure		2,347,207	0
Retained earnings		(2,147,927)	5,881,516
Equity		486,631	6,164,843
Other payables		5,889,200	0
Non-current liabilities other than provisions	6	5,889,200	0
Trade payables		396,708	801,691
Payables to associates		0	46,875
Other payables		4,136,755	2,351,822
Deferred income		38,863	712,580
Current liabilities other than provisions		4,572,326	3,912,968
Liabilities other than provisions		10,461,526	3,912,968
Equity and liabilities		10,948,157	10,077,811

Uncertainty relating to recognition and measurement

1

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	283,327	0	5,881,516	6,164,843
Increase of capital	4,024	0	1,995,976	2,000,000
Transfer to reserves	0	2,347,207	(2,347,207)	0
Profit/loss for the year	0	0	(7,678,212)	(7,678,212)
Equity end of year	287,351	2,347,207	(2,147,927)	486,631

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

Deferred tax assets totals T.DKK 2,366. Deferred tax assets are dependent on profit in future financial years, since the company is upscaling their business there is a natural uncertainty to the estimated profit for the future financial years, therefore the measurement of the tax assets is subject to a natural uncertainty. Management is confident that income will be significant and that the uncertainty primarily relates to the timing of income and profitability. It is the opinion of Management that the net booked value of deferred tax assets is not subject to impairment.

2 Staff costs

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries	9,279,796	7,664,251
Other social security costs	107,937	56,750
Other staff costs	342,739	271,786
	9,730,472	7,992,787
Average number of full-time employees	9	9

3 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	(505,000)	0
Change in deferred tax	505,000	(1,175,567)
Adjustment concerning previous years	(1,106,877)	0
	(1,106,877)	(1,175,567)

4 Intangible assets

	Development projects in progress DKK
Additions	2,347,207
Cost end of year	2,347,207
Carrying amount end of year	2,347,207

5 Development projects

Development projects consists of investment projects.

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	5,889,200
	5,889,200
